PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Gabinete do Prefeito de Fundão

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267-1724
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

OF.PMF/GABPE Nº. 214/2022

Fundão/ES, 14 de setembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Referência: Solicitação de retirada de tramitação do Projeto de Lei nº

071/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente, temos a honra de solicitar a essa Egrégia Casa Legislativa, a retirada

de tramitação do incluso Projeto de Lei nº 071, de 12 de setembro de 2022, que “altera

dispositivos das leis nº 800/2011, 804/1993, 1.050/2016, 1.178/2019, 1.179/2019,

1.188/2019, 1.256/2020, 1.340/2021, concede reajuste a profissionais da área da saúde,

dispõe sobre a revisão geral anual dos vencimentos básicos dos servidores do executivo

e do legislativo para o exercício de 2023, autoriza o poder executivo municipal a conceder

ajuda de custo aos atletas de karatê que representam o município de fundão e dá outras

providências”.

Na oportunidade, reitero a V. Ex.ª e aos nobres vereadores os votos de elevada

estima e distinta consideração.

Certos de sua atenção, despedimo-nos cordialmente.

Atenciosamente,

GILMAR DE SOUZA BORGES

Prefeito do Município de Fundão

		2022-09-14T14:32:32-0300
	GILMAR DE SOUZA BORGES:47860103753